
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 rahoituspäätökset  Lapin liitto toukokuu 2025, hallituksen kokous

Hankkeen nimi Toteuttaja Toimintalinja Erityistavoite EU- ja valtion rahoitus, € Kuntarahoitus, € Muu julkinen rahoitus  Kokonaiskustannukset, €

Yhdenvertainen ja esteetön Lappi
Lapin ammattikorkeakoulu 
Oy 1 1.1 190 360 47 592 237 952

TEQU Europe
Lapin ammattikorkeakoulu 
Oy 1 1.1 79 999 20 001 100 000

Uusi Luksus palvelupolkujen innovointi
Lapin ammattikorkeakoulu 
Oy 1 1.1 217 408 54 352 271 760

TEQU 4 SNOW
Lapin ammattikorkeakoulu 
Oy 1 1.1 263 814 65 954 329 768

Brändistä kilpailuetua matkailualan pk-yrityksiin
Lapin ammattikorkeakoulu 
Oy 1 1.3 269 332 67 333 336 665

Uusi Aalto - Arkkitehtuurista kasvua Rovaniemen 
ympärivuotiseen matkailuun Rovaniemen kaupunki 1 1.3 286 971 71 743 358 714

Sidonta:

Innovaatioita vahvistavat ekosysteemit 
(INNOEKO2) 1/3 Rovaniemen kaupunki 1 110 000,00

Tiivistelmä
Hankkeen päätavoitteena on yhdenvertaisten, esteettömien ja 
ympärivuotisesti palvelevien matkailupalvelukonseptien kehittäminen 
yhdessä matkailu- ja kuntoutuspalveluyritysten ja kohderyhmän 
kanssa ja siten parantaa Lapin matkailun ja yritysten kilpailukykyä ja 
elinvoimaisuutta

TEQU Europe laajentaa lappilaisen tki-toiminnan rahoituspohjaa ja 
aktivoi alueen pk-yritykset mukaan kansainväliseen tki-toimintaan. 
Projektin tavoitteena on luoda lappilaiseen tki-toimintaan ja erityisesti 
Lapin AMKin TEQU:lle eurooppalaisia yhteistyöverkostoja 
teknologiasektorilla siten, että jatkossa syntyy systemaattisesti uusia 
tki-projekteja, joissa AMK ja lappilaiset yritykset ovat kehittämässä 
uusia teknologiaratkaisuja samalla laajentaen lappilaisten yritysten 
kansainvälisiä markkinoita välillisesti tki-toiminnan vaikutusten kautta.  

Hanke tukee valtion ja Rovaniemen kaupungin välisen 
ekosysteemisopimuksen toimeenpanoa vuosina 2025-2027. Hankkeen 
päätehtävänä on koordinoida ja aktivoida Rovaniemen kaupungin, 
alueen yritysten ja TKI-toimijoiden välistä yhteistyötä  ja 
yhteishankkeita kahdella painopistealueella: arktinen matkailu ja 
tulevaisuuden hyvinvointi. Ekosysteemisopimuksen temaattiset 
painopistealueet perustuvat Rovaniemen kaupungin ja alueen TKI-
toimijoiden yhteiseen linjaukseen sopimuksen painopisteistä ja 
kärkiteemoista sekä keväällä 2024 toteutettuun 
ekosysteemisopimuksen sisältöjen tarkistukseen. 

Rovaniemen kaupungin ekosysteemisopimusta toteuttavan kestävän kaupunkikehittämisen EAKR-hanke

Hankkeessa innovoidaan ja muotoillaan yhteistyössä yritysten kanssa 
matkailun luksuspalvelupolkuja, joiden avulla tuotetaan viitekehys ja 
työkalu “Best Practices” uudistavalle luksusmatkailulle. Hankkeen 
kohderyhmänä ovat lappilaiset matkailualan yritykset sekä matkailun 
alueorganisaatiot.  Hankkeessa innovoitujen konseptien avulla 
tuotetaan yrityksien ja kohteiden käyttöön viitekehys, työkalu, johon 
on koottu parhaat käytänteet, “Best Practices” kestävän 
luksuspalvelumatkailupolun rakentamiseksi.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Pk-yritysten innovaatiovalmiuksia 
erityisesti lumeen ja jäähän liittyvillä aloilla ja tukea teknologioiden 
hyödyntämistä osana innovaatiotoimintaa hyödyntäen TEQUn 
ketterää kokeilukulttuuria ja nopeita prototypointeja. . Hankkeen 
tavoitteena on tukea uuden ja kestävän liiketoiminnan syntymistä 
myös sesongin ulkopuolelle innovaatioiden kautta, ja samalla 
pienentää ilmastonmuutoksen tuomaa riskiä arktiselle elinkeinolle.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Lapin alueen matkailualan mikro- 
ja pk-yritysten brändijohtamisosaamista ja kykyä hyödyntää uusia 
teknologioita brändin rakentamisessa. Hankkeen tuloksena syntyy 
digitaalinen brändijohtamisen työkirja, pk-yritysten brändijohtamisen 
nykytilaa kartoittava raportti, matkailualan pk-yrityksen 
brändijohtamisen toimintamalli sekä julkaisuja. Hanke täydentää 
käynnissä olevaa Lappi-brändi 2.0 -hanketta yritysnäkökulmalla.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Rovaniemen asemaa 
innovatiivisena ja elinvoimaisena Aalto- ja arkkitehtuurikaupunkina, ja 
samalla luoda uutta Aaltoon liittyvää liiketoimintaa, matkailua, 
tuotteita, palveluja ja sisältöjä. Rovaniemen Aalto-keskukselle luodaan 
kokonaiskonsepti, joka yhdistää keskuksen sekä muut Aalto- ja 
arkkitehtuurikohteet saumattomaksi kokonaisuudeksi. 
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